国资委办发〔2011〕1号
关于设立兼职资产管理员的通知
各学院，各部门、各直属业务单位：

为加强我校国有资产管理工作，健全国有资产管理网络，经研究，在学校各单位设立兼职资产管理员1名。 现将有关事项通知如下：

一、兼职资产管理员任职条件

工作认真，事业心强，有较强的责任感。有一定的组织、协调能力，熟悉资产管理工作。由各单位指定专人兼任。

二、兼职资产管理员职责

1．认真宣传并贯彻落实国有资产管理的有关方针、政策及规章制度，积极有效地开展工作。

2．具体管理本部门行政设备、教学科研仪器设备、房产土地、图书资料等国有资产（含经营性与非经营性资产）的帐务工作，建立固定资产分类明细帐和分户明细帐，负责办理固定资产增减变动手续，定期进行帐帐、帐实核对工作，确保帐帐相符和帐实相符。

3．根据资产管理职能部门的要求，编制资产情况报表。

4．固定资产购置后，办理新增资产的标签粘贴工作，做到一号一签。

5．协助本单位提出资产的维护、保养、报废、更新等建议。

6．配合资产管理职能部门定期开展资产盘点清查工作。

三、奖惩措施

兼职资产管理员岗位的工作业绩作为当年考核的依据之一。学校定期对各兼职资产管理员的工作进行评比，表彰先进。对未履行职责造成资产流失、损失的直接责任人实行责任追究。

四、相关规定

为保证资产管理工作的连续性，兼职资产管理员工作调动时，各单位应重新安排专人兼任资产管理员，在办理交接手续后，调动人员方可离岗。

五、兼职资产管理员名单报送

请各单位于11月3日上午11：30前将本单位的国有资产管理人员及分管领导名单（《部门国有资产管理人员信息一览表》）发送到国资办电子邮箱（以收到回复为准）：gzb@xznu.edu.cn。
联系人：尤莉娟，联系电话：83403192（3192）。国资办办公室地点：泉山校区教14号楼402室。

附：《单位国有资产管理人员信息一览表》
                            二○一一年十月三十一日
主题词: 设立 国有资产 管理员 通知

徐州师范大学国有资产管理委员会办公室            2011年10月31日印发
	单位国有资产管理人员信息一览表

	单位
	分管领导
	办公电话
	管理员
	办公电话
	移动电话
	Email

	机

关
	党委办公室

	组织部

	宣传部

	党校

	统战部

	纪委

	监察处

	工会

	校妇委会

	团委

	机关党委

	离退休工作管理处

	校长办公室

	发展规划处

	教务处

	科技处

	学科办

	人事处

	学工处（含武装部）

	研究生处

	国交处

	国际文化教育学院

	计财处

	设备处

	后勤管理处

	计生办

	基建处

	保卫处

	审计处

	贾汪管委会

	国资办（含招标办）

	直

属

业

务

单

位
	直属业务单位党委

	教育发展基金会办公室

	现代教技中心

	信息网络中心

	工程训练中心

	文科学报编辑部

	理科学报编辑部

	图书馆

	档案馆

	省重点实验室

	淮海发展研究院

	汉文化研究院

	博物馆

	数学研究所

	科技园

	资产经营有限公司

	后勤集团

	汉园宾馆

	学
院
	文学院

	语言科学学院

	历史文化与旅游学院

	马克思主义学院

	法政学院

	外国语学院

	教育科学学院

	数学科学学院

	物电学院

	化学化工学院

	生命科学学院

	城环学院

	经济学院

	体育学院

	音乐学院

	美术学院

	管理学院

	信传学院

	计算机学院

	测绘学院

	电气学院

	机电学院

	继续教育学院

共印10份